TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE FOZ DO IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº442/2018

PROTOCOLO SEI 0043336-51.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/07/2018

HORÁRIO: Das 13h00min ás 15h00min

LOCAL:  Salão do Tribunal do Júri - Av. Pedro Basso, 1001 - 2º andar - Fórum de Justiça de

Foz do Iguaçu/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1999339-3 ADRIANA COSTA AZARIAS 385033539

1997996-5 ADRIANO LEMES DO PRADO FREIRE 14.546.763-2

1998345-6 ALEXANDRE BARROS DE FARIA 532589841

1998764-1 AMANDA AVANCINI MENDONÇA 12.739.565-9

1998741-7 AMANDA CAROLINA BONHO 124047714

1997674-2 AMANDA GOMES SEVERO 12.382.252-0

1997605-2 AMANDA MAIA BECCA 9645864-9

1998892-7 ANA CAROLINA DA SILVA  9.715.165-2

1999283-0 ANA LUISA SACCOMORI 99504323

1997618-4 ANDERSON OLIVEIRA DE FREITAS 2082759529

1999300-6 ANDERSON URIAS DA SILVA 10.932.736-0

1998475-6 ANDRESSA FONSECA WIRSCHKE 11.070.704-5

1998553-3 ANTONIO CARLOS DE CAMARGO LOPES DOS
SANTOS

12.786.173-0

1998133-0 ANY CAROLINE MAICROVICZ MARTINS 108640367

1997938-4 BÁRBARA ALVES VELAZQUEZ 127789029

1998837-4 BEATRIZ LEMOS DUARTE BARROS 9.447.801-4

1998782-1 BIANCA CAROLINA BONHO 124047560

1999041-0 BRENDA RANNIERY CAMPOS  13.698.566-3

1997644-9 CÉLIO RODRIGUES SPADA 75794398

1998861-3 CEZAR JUNIOR ALMEIDA DA SILVA  110107250

1998739-6 CRISLAINE LIMA DA ROSA 106746567

1997800-7 DANIELA DALLAGNOL 100830078

1997862-0 DANIELLI PERLIM DOS SANTOS  110699379

1998700-3 DANIELLI SOARES CORREIA  10.896.200-3

1998430-0 DANIELY MULLER 103103827

1999040-6 DENIS BREZOLIN  6011781

1999275-0 ELIANA MEIRA 63320137

1999318-4 ELISEU DA SILVA 94490308

1998270-1 ENDRIW DANIEL BAEZ LIMA 124599520

1998760-2 FERNANDA ISIDORO DOS SANTOS DUTRA 92212661

1999298-0 FLÁVIA PRIESS DE BASTIANI  9.297.645-9

1997846-6 FLAVIANE TAICIA FALETTI BEM 123255330

1998920-7 FRANCIELLE VIEIRA GONÇALVES 77988246

1998189-6 FREDERICO ANTONIO KUROKI SONAGLIO 123144635

1998296-3 GABRIEL RANGEL MATTJE 97238120

1999304-7 GABRIELLY COSTA DE SOUZA 110108770

1997840-9 GIANFRANCO DE AQUINO PANDOLFO 6128621-7

1997842-1 GUILHERME HENRIQUE KIELING FERNANDES 9.413.039-5

1998661-2 GUSTAVO COSTA SODRE DA SILVA 106760454

1998502-3 GYOVANA PAVLAK DE CARVALHO 10.676.086-1

1998986-8 IAGO ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 10,510,542-8

1998355-9 INGRID HISSNAUER 128394613

1998921-1 ISABELA VANIN FREIRE 96395868

1998694-2 JACIARA CAROLINA DO NASCIMENTO MACHADO  111233195

1998541-2 JADYNA ALVES AGUAYO DA SILVA 96336063

1997738-2 JAILSO MARCOS PADILHA JUNIOR 130628192

1998190-6 JANAINE VIEIRA RODRIGUES 10.476.804-0

1998712-8 JOHN WILLY DE AZEVEDO 104171761

1997981-4 JULIA BERNADETE COZER 92338185

1998999-7 JULIO RODIO DE ALMEIDA 12312382-4

1998951-7 KATRINNE VITTORIA LOPES BAZEI 126109563

1998643-2 KHAWANNY MACEDO DE SOUZA 94239370

1999301-0 LAIALY ABDO EL HAKIM KADRI 99104678

1999175-9 LARAYANE SABBI 10.024.952-9

1997714-3 LARISSA LODI  5624302

1998462-3 LARISSA MACÁRIO GUTIERREZ 100249510

1998194-7 LAYEN THIELE SOUZA DE LIMA 125023835

1997822-8 LETICIA BOIARSKI 100193000

1997665-3 LIZIANE MARIA RODRIGUES 7114300226

1998579-0 LUANA CAMILA SILVA DE OLIVEIRA 105115350

1998692-6 LUANA FERNANDA FIRMAN RUIZ 110114230

1998697-4 MANUELA ANTONIA DE COSTA  05099175937

1998596-0 MARCELO DE LUCA TELLES DOS SANTOS 109766143

1998825-5 MÁRCIA CRISTINA DE OLIVEIRA  123367820

1998146-3 MARCOS HENRIQUE GONÇALVES ZILIO 80427263

1999297-9 MARCUS VINÍCIUS GAIEVSKI BOM 92036499

1998298-5 MARIA EDUARDA POLINSKI 129904550

1998000-1 MARIAN HELOISA ECHEVERRIA

1999329-1 MAYSSON HENRIQUE ZIMMER MOTA 10.932.928-2

1997582-7 MICHELLY PRADO NUNES  126778953

1998581-6 NATÁLIA GUSSULI DUARTE 88514840

1997721-3 NATALIA RODRIGUES DOS SANTOS LISBOA 145064600

1998209-7 NATANAEL DE FREITAS JUNIOR  99018097

1997590-1 NATHÁLYA FERREIRA TORRES 94239737

1998716-3 NAZIRA KHALIL KASMAS 134978201

1999343-1 OLINDA CAROLINA DEMARCHI GUERRENO  95889859

1998682-9 OMAR MUNIR HAMDAN 97153922

1998406-7 PABLO ENRIQUE GONZALEZ vo 947262

1997852-3 PAMELA EDUARDA ZANONI 109776076

1998614-6 PAULA GOMES GATINE 96901178

1999336-4 PAULO DENIS BROLL JUNIOR 10.863.069-8

1999313-2 PAULO ROBERTO CHIAPPA FILHO 12726837-1

1998009-3 PEDRO VINICIUS MENEZES LACERDA 127308462

1999197-0 RAFAELA CONTE SOARES 97716749

1998729-8 RAISSA CRISTINA DA SILVA CARLOS  124244862

1997598-6 RAYANE DA ROCHA 126084900

1998686-4 RITA DE CASSIA SOUZA 109775630

1998395-4 ROBERTA ALMEIDA ECKER 124661528

1997993-1 SAMANTA BONMANN 89405009

1998906-3 SAMIR ALVES MACIEL 17790960

1998834-2 SANDRO RICARDO BESERRA JUNIOR 10.186.557-6

1997727-8 TÁBATHA FERREIRA RIBEIRO 13.012.523-9

1997757-4 THAIS MARTIELY GIARETA 108629347

1998174-6 THALES ALBERTO TELLES DOS SANTOS 9654246-1

1998381-4 THAYS ROMÃO ROCHA 1387065

1998214-8 THIAGO HENRIQUE DA SILVA 10.925.266-2

1998737-7 THIAGO RODRIGUES PIRES 105248164

1998820-1 TIAGO FELIPE LUDKE 81193150

1999337-2 VANESSA AZEVEDO DA SILVA  149962891

1997807-6 WAGNER OLIVEIRA PEREIRA JUNIOR 522429014

1999209-3 WILGNER CLERIO BRAMBILLA 93980425

1998618-0 WILLIAN ROGER NARESSI DOS SANTOS 132988153

1998314-0 YASSER IBRAHIM ISA ABDEL HADI 95650929